ПРОТОКОЛ № 201/2022
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ» (далее -  Ассоциация)

Дата проведения заседания: «17» октября 2022 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: 123060, РФ, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Щукино, ул.
Маршала Рыбалко, д. 2, к. 9, помещ. 926, ком. 5.
Время начала заседания: 11 часов 00 минут.
Время окончания заседания: 12 часов 00 минут.
Сведения о присутствующих:
Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.
Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Векшина Светлана Игоревна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Бережная Елена Викторовна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Антонец Ольга Евгеньевна
Председатель Дисциплинарной комиссии: Векшина С.И.
Секретарь заседания: Бережная Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вынесении предписаний об обязательном устранении выявленных нарушений членам
Ассоциации.
______2. О рекомендации об исключении юридических лиц из членов Ассоциации.____________________

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Векшину Светлану Игоревну, которая сообщила, что членами Ассоциации нарушен п. 5.7.4
Устава Ассоциации, п. 4.3 Положения о членстве в Ассоциации организаций, выполняющих инженерные
изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты
вступительного взноса, членских взносов и иных взносов: на 17 октября 2022 года имеется задолженность
по обязательным взносам у следующих членов Ассоциации:_________________________ ________________

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «АлтайГеоГид»
ООО «АлтайГеоГид» 2224208351

2. Общество с ограниченной ответственностью «ОМГЕО»;
ООО «ОМГЕО»

5506095398

3. Общество с ограниченной ответственностью «МЕГАНОМ»;
ООО «МЕГАНОМ» 3666220773

4.
Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажная
компания «СМАРТ»
ООО СМК «СМАРТ» 6679024669

5.
Общество с ограниченной ответственностью РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
СТРОИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ «МарКа Ремонта»;
ООО РЦСУ «МарКа Ремонта» 8602257833

6. Индивидуальный предприниматель Бурыкин Денис Николаевич;
ИП Бурыкин Денис Николаевич 231298727298

7.
Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНО-
ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ ТЕХНОЛОГИЯ»;
ООО «ИТК ТЕХНОЛОГИЯ» 2536282255

8. Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОБОТЭК»;
ООО «ГЛОБОТЭК» 2310212601

9.
Акционерное общество «СПЕЦГАЗМОНТАЖ-ПОДВОДСТРОЙ»;
АО «СГМ-ПОДВОДСТРОЙ» 6658521941

10. Общество с ограниченной ответственностью «РЦПроект»;
ООО «РЦПроект» 4401085249

и. Общество с ограниченной ответственностью «Рисейв»;
ООО «Рисейв» 4345516234

12.
Общество с ограниченной ответственностью «Региональный современный
строительный контроль»;
ООО «РССК» 2444003134

13.
Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный Центр
Железнодорожного Транспорта»;
ООО «СЦ Желдортранс» 9729000421

14. Общество с ограниченной ответственностью «Р-ПРОЕКТ»;
ООО «Р-ПРОЕКТ» 7805461060

15.
Общество с ограниченной ответственностью «СтройТелеКом»;
ООО «СтройТелеКом» 4502031786

В связи с этим Председатель предложила вынести данным членам Ассоциации предписания об
обязательном устранении выявленных нарушений.

Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования:
«за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов. Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Применить меры дисциплинарного воздействия в виде предписаний
об обязательном устранении нарушений следующим членам Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации И Н Н

1. Общество с ограниченной ответственностью «АлтайГеоГид»
ООО «АлтайГеоГид»

2224208351

2. Общество с ограниченной ответственностью «ОМГЕО»;
ООО «ОМГЕО»

5506095398

3. Общество с ограниченной ответственностью «МЕГАНОМ»;
ООО «МЕГАНОМ» 3666220773

4.
Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажная
компания «СМАРТ»
ООО СМК «СМАРТ» 6679024669

5.

о

Общество с ограниченной ответственностью РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
СТРОИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ «МарКа Ремонта»;
ООО РЦСУ «МарКа Ремонта» 8602257833

6. Индивидуальный предприниматель Бурыкин Денис Николаевич;
ИП Бурыкин Денис Николаевич 231298727298

7.
Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНО-
ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ ТЕХНОЛОГИЯ»;
ООО «ИТК ТЕХНОЛОГИЯ» 2536282255

8. Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОБОТЭК»;
ООО «ГЛОБОТЭК» 2310212601

9. Акционерное общество «СПЕЦГАЗМОНТАЖ-ПОДВОДСТРОЙ»;
АО «СГМ-ПОДВОДСТРОЙ» 6658521941

10. Общество с ограниченной ответственностью «РЦПроект»;
ООО «РЦПроект» 4401085249

И . Общество с ограниченной ответственностью «Рисейв»;
ООО «Рисейв» 4345516234

12.
Общество с ограниченной ответственностью «Региональный современный
строительный контроль»;
ООО «РССК» 2444003134

13.
Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный Центр
Железнодорожного Транспорта»;
ООО «СЦ Желдортранс» 9729000421

14. Общество с ограниченной ответственностью «Р-ПРОЕКТ»;
ООО «Р-ПРОЕКТ» 7805461060

2

15. Общество с ограниченной ответственностью «СтройТелеКом»;
ООО «СтройТелеКом»______________________________________ 4502031786

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Векшину Светлану Игоревну, которая сообщила, что нарушены требования, установленные
Уставом Ассоциации и Положением о членстве в Ассоциации, в том числе о требованиях к членам, о
размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов и иных взносов у следующих
членов Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1.
Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС»;
ООО «АЛЬЯНС»

7721482603

2. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТАСТРОЙ»;
ООО «ВЕСТАСТРОЙ»

7722355252

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭТАЛОНСТРОЙ»;
ООО «ЭТАЛОНСТРОЙ»

7721489567

4. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЪЯНССТРОЙ»;
ООО «АЛЪЯНССТРОЙ»

7723807310

5. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГИЯ ТЕПЛА»;
ООО «ЭНЕРГИЯ ТЕПЛА»

7724751741

6. Общество с ограниченной ответственностью «РЕСТСТРОЙУСЛУГИ»;
0 0 0 « Р С У »

7804227685

Председатель Дисциплинарной комиссии рекомендовала исключить данное юридическое лицо из
членов Ассоциации.

Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования:
«за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов. Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: рекомендовать исключить из членов Ассоциации следующие
юридические лица:_________________________________________________________________ _______________

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС»;
ООО «АЛЬЯНС»

7721482603

2. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТАСТРОЙ»;
ООО «ВЕСТАСТРОЙ»

7722355252

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭТАЛОНСТРОЙ»;
ООО «ЭТАЛОНСТРОЙ»

7721489567

4. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЪЯНССТРОЙ»;
ООО «АЛЪЯНССТРОЙ»

7723807310

5. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГИЯ ТЕПЛА»;
ООО «ЭНЕРГИЯ ТЕПЛА»

7724751741

6. Общество с ограниченной ответственностью «РЕСТСТРОЙУСЛУГИ»;
0 0 0 « Р С У »

7804227685

3

ipum mu *

£ (ф.
Прошито и пронумеровано

Ш ___________ ) лист^-

дата ' М
П р е д с е д ^ л ь  Дисциплинарной комиссии

^ '______ / Векшина С.И./

ания
Бережная Е.В./